
UCHWAŁA NR 636/2024 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 12 pkt 3 Uchwały  LXXVII/444/2023 Rady Powiatu 
Leszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 583 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/444/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. 
poz. 583 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok o kwotę 
15.900,00 zł, tj. do wysokości 81.629.570,62 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 
1) dochody bieżące w kwocie 65.552.703,54 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 16.076.867,08 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.176.521,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 r. o kwotę 
15.900,00 zł, tj. do wysokości 95.820.567,73 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 
1) wydatki bieżące 59.076.435,00 zł; 
2) wydatki majątkowe 36.744.132,73 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących 
o 15.900,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.176.521,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D3A131-D6E6-4D34-9880-D7CD2E078674. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
   

Starosta 
 
 

Jarosław Wawrzyniak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Florek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D3A131-D6E6-4D34-9880-D7CD2E078674. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

74 673,00 90 573,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

74 673,00 90 573,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

74 673,00 90 573,00

81 613 670,62 81 629 570,62

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

15 900,00

75109 15 900,00

2110 15 900,00

Razem: 15 900,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 636/2024

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D3A131-D6E6-4D34-9880-D7CD2E078674. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 556 219,00

Nadzór budowlany 883 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Różne opłaty i składki 2 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 802,41

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

74 673,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

74 673,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 354,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 849,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 695,00

Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 425,00

95 804 667,73

2 630,00

15 900,00

15 821,84

387,00

-212,84

-2 964,00

238,00

15 900,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok

Zmiana Po zmianie

4110

4120

4210

4300

4710

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

710

71015

4210

4430

4710

137,16

7 479,00

1 082,00

18 036,00

663,00

95 820 567,73

751

75109

4010

1 556 219,000,00

0,00 883 000,00

700,00 1 700,00

-200,00 2 100,00

-500,00 1 302,41

15 900,00 90 573,00

90 573,00

44 175,84

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 636/2024

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D3A131-D6E6-4D34-9880-D7CD2E078674. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

74 673,00 15 900,00 90 573,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

74 673,00 15 900,00 90 573,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

74 673,00 15 900,00 90 573,00

3 160 621,00 15 900,00 3 176 521,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 074 100,00 0,00 1 074 100,00

71015 Nadzór budowlany 883 000,00 0,00 883 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 700,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 -200,00 2 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 802,41 -500,00 1 302,41

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 74 673,00 15 900,00 90 573,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 74 673,00 15 900,00 90 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 354,00 15 821,84 44 175,84

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024

Razem:

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 636/2024

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D3A131-D6E6-4D34-9880-D7CD2E078674. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 849,00 2 630,00 7 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 695,00 387,00 1 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 -212,84 137,16

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -2 964,00 18 036,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 425,00 238,00 663,00

3 160 621,00 15 900,00 3 176 521,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D3A131-D6E6-4D34-9880-D7CD2E078674. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 636/2024 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in: 
1. Zwiększenia planu dochodów z tytułu dotacji celowej w dziale 751, rozdz. 75109 § 2110 na 

kwotę 15.900,00 zł, z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji 
wyborczej. 

2. Przeniesień między paragrafami zgodnie z wnioskami dysponentów środków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D3A131-D6E6-4D34-9880-D7CD2E078674. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 636/2024 ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




